(la settima, ma inedita), ebbe la compiacenza di scrivermi il 25 luglio 1869 : 

Posso ben dirle che non mi era fatto ancora un’ idea cosi chiara intorno alla 

formazione e costituzione di queste Marche, del loro digradamento in M ar

chesati, delle condizioni e vicende dei loro Marçhcsi, come dopo quella lettura 

(del mio lavoro).
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I.

Testamentum Arduini Marchionis de Bosco.

E g o  A rduinus filius qm. domini W illielmi Marchionis de Bosco, cum 
ultra m are ire debeam, de omnibus rebus m eis, ne lis aliqua vel contro
versia  inde inter fratres meos oriri possit, talem facio dispositionem. Volo 

in prim is et est mea voluntas sic : quod ego’ relinquo fratri meo Delfino 
om nem  partem  loci qui dicitur Stella ante partem, et dono. De aliis vero 
omnibus bonis meis ipsum Delfinum et Azonem fratres meos mihi eredes 
in stitu o , excepto de parte mea Varazinis quam relinquo domine Marie 
m atri m ee. R es meas dimitto in potestate et guardia fratris mei Delfini 
dum venero. Hec est ultima mea voluntas, que si aliqua iuris solemnitate 

careat v im  saltem codicilli vel alicuius ultime voluntatis volo quod obtineat.
A ctum  apud Albuzolam, in pontili ecclesie sancti Benedicti, testibus ad 

hoc convocatis et rogatis presbitero Oberto de Stella, Jonata de Saona, 

T rucho  eius fratre, Balduino Bavoso, Willielmo de Stella, Wilelmo Pe- 
debò, Sim one de B osco, Ogerio de Stella. Anno Dominice Nativitatis 

m illesim o centesimo octuagesimo quarto, indictione I , die X II Augusti.

E go  . . . .  de Donato notarius Sacri Palatii rogatus scripsi.

II.

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi, amen. Anno ab 

Incarnatione eiusdem M C L X X X V , indictione I I , mensis intrantis marcii 
die X V . Notum sit omnibus hominibus tam futuris quam presentibus quod 
e°O Arduinus Marchisus tibi sorori mee Sibilie qm. uxori Enrici MalocelliO
facio chartam  donacionis, quod tibi dono castellum de Stella cum perti

nendis suis et dominium sicut teneo et possideo, ad faciendum quid quid 

volueris et in perpetuum. Et W ilielmo monacho et ceteris meis hominibus 

mando et precipio ut tibi respondeant et tuo precepto sicuti mihi respon

derent.
Actum  in Accon in ecclesia sancti Laurentii feliciter. Testes Alardus 

C on p el, Rolandus de Carm aino, Bellemustus Lercarius, Rusignolus.

E t ego W ilielm us phisicus et noarius ianuensis rogatus scripsi (1).

( 1 )  L a  chiesa e 1» strada di San Lorenzo in Acri era nel Quartiere dei Genovesi ( i f i .  J u